pubblici di lavoro e servizi ivi inclusa la partecipazione a commissioni di gara da espletare 

attraverso strumenti telematici, e di ogni altra attività di carattere generale di competenza 

dell’area tecnica della struttura commissariale, stabilendo al contempo un compenso mensile 

di € 3.200,00 (tremiladuecento/00) oltre oneri e contributi a carico dell’ Amministrazione; 

Visto il Decreto n. 133 del 27 gennaio 2022 e relativo addendum contrattuale con il quale, 

tenuto conto di quanto disposto con il decreto 2432 del 9 dicembre 2021, è stata prorogata 

l’efficacia giuridica ed economica del suddetto contrato di collaborazione professionale,

[...]

Vista la relazione sulle attività svolte nel periodo novembre — dicembre 2022 presentata dall’ing. 

Bordonaro Salvatore il 02/02/2023 e acquisita agli atti dell’ufficio in pari data con il prot. 

numero 1373 

Vista la fattura elettronica n. 2 del 06/02/2023 di € 4.060,16 (quattromilasessanta/16) - oneri ed 

IVA inclusi, emessa dall’Ing. Bordonaro Salvatore, relativa alle competenze maturate nel 

mese di dicembre 2022 e assunta in data 07/02/2023 agli atti dell’ufficio con il prot. n.1627; 

Vista la dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari ex lege n.

[...]

(27797 ‘agosto 2014 n. 116, 

DECRETA 

Articolo 1 

Articolo 2 

Articolo 3 

Articolo 4 

per le finalità in premessa, di finanziare e impegnare — a valere sulle somme disponibili nella 
contabilità speciale n. 5447/10 - la somma complessiva di € 4.060,16 
(quattromilasessanta/16) quale compenso lordo a favore dell’ing. Bordonaro Salvatore, 
nato a Catania il 3 ottobre 1966 - C.F. BRDSVT66R03C351R — P. Iva 03149520870, 
comprensiva degli oneri a carico dell’ Amministrazione, per il mese di dicembre 2022, per 
le attività svolte in ottemperanza al contratto di collaborazione del 6 dicembre 2018, e 
prorogato con successivo decreto n. 133/2022, a supporto della struttura commissariale; 

di pagare, per le competenze maturate nel mese di dicembre 2022 l’importo netto di euro 
3.420,16 (tremilaquattrocentoventi/16) di cui € 732,16 per IVA , a favore dell’ing. 
Bordonaro Salvatore - C.F. BRDSVT66R03C351R a saldo della fattura elettronica n. 2 
del 06/02/2023 — SDI — 8974049806, mediante emissione del relativo ordinativo di 
pagamento, che graverà sulle risorse finanziarie di cui alla contabilità speciale n.